בחלקו הראשון של מאמר זה נציג, כאמור, את "הטלטלה האזורית" - המסגרת התפיסתית להבנת האירועים במזרח התיכון בשנת 2011 - כקונספציה עקבית המלווה אותנו עד היום.

¹ אורי בר-יוסף, **הצופה שנרדם: הפתעת יום הכיפורים ומקורותיה** (ישראל: זמורה ביתן, 2001), 100-101.

² צבי לניר, **ההפתעה הבסיסית** (תל אביב: המרכז למחקרים אסטרטגיים באוניברסיטת תל אביב, תשמ"ג 1983), עמ' 136-138.

³ שם, עמ' 139.

⁴ יואל בן פורת, "הערכות מודיעין (estimates) - מדוע הן קורסות?", **מודיעין וביטחון לאומי**, בעריכת צבי עופר ואבי קובר (תל אביב: מערכות, 1988), עמ' 242.

⁵ לניר, **ההפתעה הבסיסית**, עמ' 145-146.